



AREA TECNICA

Oggetto: Gara per l'affidamento dei lavori denominati "Contratto di Quartiere II - Realizzazione di una scuola media in località Martiri - Intervento n°4A (Unione ex Lotto 2°, Int. 4 - Lotto 3°, Int. 4.1 e Lotto 4°, Int. 4.2)" - CIG: 6546238E7A

CHIARIMENTO N°2

A seguito di una richiesta di chiarimento formulata da una ditta interessata alla gara in oggetto, si riporta qui di seguito il testo dei quesiti ed i relativi chiarimenti:

-----omissis-----, con la presente intende avere chiarimenti circa alcune discordanze tra il computo metrico, i grafici del progetto esecutivo e la relazione allegata.

Nello specifico:

QUESITO

Il numero di caldaie nei grafici e nella relazione risultano n°3 nel computo è prevista una sola caldaia;

RISPOSTA

Il progetto prevede una sola caldaia da 65 Kw per l'impianto di riscaldamento, come riportato nel computo metrico (CM 01 - pag. 96), negli elaborati grafici (TC03) e nella relazione tecnica (TC 01 - pag. 19).

Le altre due apparecchiature previste sono degli scaldacqua istantanei collocati al piano terra ed al piano primo (gruppo bagni), come rappresentato nei seguenti elaborati: ID01/ID03/ID07/TC04/TC05, ed inserite nel computo metrico (CM 01 - pag. 92).

QUESITO

La mensa al piano seminterrato nella relazione è costituita da una zona per la preparazione cibi, nei grafici invece la mensa è indicata come un unico ambiente. Non è chiaro se nella scuola è prevista la preparazione dei cibi o meno.

RISPOSTA

Il progetto prevede un solo ambiente adibito a mensa, non è prevista alcuna cucina per la preparazione dei cibi; i cibi saranno forniti da un servizio esterno.

Ariano Irpino 29 GEN. 2016

Il Dirigente Area Tecnica - Responsabile CCU
Ing. Fernando Capone

